

## دختران نجات یافته از خانه وحشت آزاد شدند

دو دختر نجات یافته از خانه وحشت پس از تحقیقات لازم به دستور بازپرس جنایی آزاد شدند. ساناز قرار شد به زودی تحویل خانواده‌اش شود و زهرا هم به صورت موقت به بهزیستی تحویل داده شود.

به گزارش جوان، مأموران پلیس تهران دو دختر جوان را ۱۵ آذر امسال در عملیاتی از خانه‌ای معروف به خانه وحشت سعید که چند سالی در آن حبس بودند نجات دادند. مأموران پلیس علاوه بر نجات زهرا و ساناز جسد دختر ناشناسی را هم داخل خانه کشف کردند و سعید و خواهرش را به اتهام قتل و حبس غیر قانونی بازداشت کردند.

سعید در بازجویی‌ها مدعی بود که قاتل دختر ناشناس ساناز و زهرا هستند و به همین خاطر قاضی محمد وهابی، بازپرس و ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران دو دختر را بازداشت کرده و برای تحقیق در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار داد، اما در نهایت بی‌گناهی دو دختر ثابت شد و بازپرس جنایی دستور آزادی آنها را صادر کرد. مسعود افراز، وکیل دو دختر خانه وحشت به خبر نگار ما گفت: چهار شنبه گذشته، ساناز و زهرا که بی‌گناهی شان درباره قتل دختر ناشناس ثابت شد به دستور بازپرس پرونده آزاد شدند. ساناز با توجه به درخواست پدرش قرار شد به خانواده‌اش تحویل و زهرا را هم به صورت موقت به اداره بهزیستی تحویل داده شود. به گفته وی: شکایت دو دختر جوان از سعید به اتهام تجاوز به عنف، تهدید، ضرب و جرح عمدی، فحاشی، غصب عنوان و حبس غیر قانونی در دادسرای در حال رسیدگی است.



### قتل به هواخواهی همسایه

**پسر جوانی که به هواخواهی همسایه‌شان وارد درگیری شده بود دستش به خون آلوده شد.**

به گزارش جوان، ساعت ۱۵:۲ جمعه‌دهم دی قاضی محمدجواد شفیعی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۵۲ خانی‌آباد از مرگ مشکوک پسر جوانی در یکی از بیمارستان‌های جنوب تهران با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شدند. بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد مقتول همراه یکی از دوستانش ساعتی قبل با چند پسر جوان دیگر به خاطر دختری درگیری خونینی را رقم زده‌اند که در جریان آن مقتول باصابت ضربه چاقو به صورتش به قتل می‌رسد و دوستش زخمی و راهی بیمارستان می‌شود. دوست مقتول پس از بهبودی گفت: من مقتول در محله ۱۱۳ بان زندگی می‌کنیم. امروز حادثه دختر مورد علاقه قبلی مقتول باو تماس گرفت و برای ملاقات گذاشت. در محله خانی‌آباد یکدیگر را دیدیم که دوستم بان دختر مشاجره لفظی کرد. همان زمان پسر جوانی که به نازگی بان دختر دوست شده بود همراه پسر همسایه‌شان و چند دوست دیگرش وارد درگیری شدند که پسر همسایه مرا زخمی کرد و دوستم را به قتل رساند.

همزمان با ادامه تحقیقات پسر همسایه به عنوان قاتل تحت تعقیب قرار گرفت تا اینکه چند روز قبل مأموران، متهم را در مخفیگاهش بازداشت کردند. صبح روز چهارشنبه قاتل و دوست مقتول که در درگیری حضور داشتند، برای تحقیق به دادسرا منتقل شدند. متهم با اظهار پشیمانی به قتل اعتراف کرد و گفت: وقتی صدای درگیری مقتول را با دوستم شنیدم از آنها خواستم که از محله ما بروند، اما او روی من قهقه کشید که من چاقویی به طرفش پرتاب کردم و به قتل رسیدم. متهم پس از اعتراف برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره دهم قرار گرفت.

## زخمی شدن ۴ دانش آموز بانفجار مین

**انفجار مین به جای مانده از دوران جنگ تحمیلی در شهرستان ایلام منجر به مصدومیت و قطع عضو چهار دانش آموز شد.**

حادثه انفجار مین روز پنجشنبه در منطقه کنجاچم شهرستان ایلام اتفاق افتاد. عباس زیدی، مدیر روابط عمومی فوریت‌های پزشکی ایلام گفت که حادثه دیدگان چهار دانش آموز ۱۳ و ۱۴ ساله هستند که دچار مصدومیت شدید و قطع عضو شده‌اند که به بیمارستان امام حسین مهران منتقل شدند.

## کلاهبرداری میلیاردی

## با گرفتن بیعانه فروش خودرو

**مرد فریبکار که با درج آگهی دروغین خودرو در سایت دیوار با گرفتن بیعانه از خریداران پول میلیاردی به جیب زده است سرانجام به دام پلیس افتاد.**

به گزارش جوان، چندی قبل شکایت‌های مشابهی درباره کلاهبرداری به شیوه گرفتن بیعانه از خریداران خودرو به پلیس فتای بندرعباس گزارش شد. یکی از شاکیان توضیح داد: من مدتی بود که به دنبال خرید یک خودرو با قیمت مناسب بودم. بعد از بررسی آگهی‌های دیوار متوجه شدم که فردی خودرویی را با قیمت خیلی مناسب آگهی کرده است که با فروشنده تماس گرفتم. او گفت که پول لازم است و مجبور شده خودرواش را با قیمت پایین‌تری آگهی کند. وقتی برای بازدید خودرو درخواست قرار گذاشتم گفت که مشتری‌های زیادی دارد و برای این که به کسی دیگر قول ندهد باید بخشی از پول را به شماره حسابی که در اختیارم می‌گذارد واریز کنم که قبول کردم. بعد از واریز کردن پول هر چه با تلفن همراهش تماس گرفتم دیگر جواب نداد تا این که تصمیم به شکایت گرفتم.

در شاخه دیگری از تحقیقات مأموران پلیس با بررسی شکایت‌های مطرح شده موفق شدند متهم را شناسایی و او را بازداشت کنند. متهم وقتی مقابل شاکیان قرار گرفت به جرمش اعتراف کرد و گفت موفق شده به این شیوه پول میلیاردی به جیب بزند. او گفت: بعد از این که خریداران پول را به حسابم واریز می‌کردند سیمکارت تازه‌ای تهیه می‌کردم و به همین شیوه به کلاهبرداری ادامه می‌دادم تا این که بازداشت شدم.

سرگرد احسان بهمنی، رئیس پلیس فتا استان هرمزگان گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهم جریان دارد.

**زن میانسال پس از قتل فرزند خوانده‌اش برای صحنه‌سازی با گوشی مقتول برای شوهرش پیامک ارسال می‌کرد**

**که در جریان تحقیقات پلیس رازش برملا شد و به جنایت اعتراف کرد.**

به گزارش «جوان»، یامداد روز یکشنبه پنجم‌دی‌ماه رفتگران شهرداری در یکی از خیابان‌های منطقه مشیریه با جسم مشکوک گونی بیچی کنار سطل زباله مواجه شدند که آثار خون در آن نمایان بود. بنابراین موضوع را به اداره پلیس خبر دادند. با اعلام این خبر به سرعت تیمی از مأموران کلانتری مشیریه راهی محل شدند که پس از باز کردن در گونی جسد مرد جوانی را مشاهده کردند که با ضربات سختی به سرش و ضربات جسم‌تیزی به گرنش به قتل رسیده بود. بدین ترتیب با کشف جسد پسر جوان قاضی محمدتقی شعبانی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل تحقیقات خود را آغاز کردند.

### رد خون

در حالی که بررسی‌ها حکایت از آن داشت مقتول هیچ مدرک شناسایی هم‌راه ندارد، بازپرس جنایی متوجه رد خون شد که نشان می‌داد فردی جسد گونی بیچ شده را از محلی در نزدیکی روی زمین کشیده و به این محل منتقل کرده است.

تیم جنایی با گرفتن رد خون به خانه سه‌طبقه قدیمی رسیدند که با یافتن مدارع متعلق به پدرمقتول است و مقتول هم که پسر ۲۲ساله‌ای

**به نام شهرام است در آن ساختمان همراه پدر، نامادری و خواهر نانتی‌اش زندگی می‌کرده است.**

### بازداشت پدر ومادر خوانده

آثار به جامانده از رد خون داخل حیاط حکایت به قتل رسیده‌است و بنابراین تیم جنایی در نخستین گام از پدر ومادر خوانده شهرام تحقیق کردند، اما آنها مدعی شدند که مقتول ۱۱روز قبل ناپدید شده و اعلام مفقودی کرده‌اند و احتمال می‌دهند کسی او را به قتل رسانده و با صحنه‌سازی رد خون برای آنها پاپوش درست کرده است.

همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی مأموران پلیس به دستور بازپرس جنایی پدر و مادر خوانده مقتول را به عنوان مظنونان حادثه بازداشت و به اداره پلیس منتقل کردند.

پس از بازداشت و با اعلام پلیس منتقل کردن در متهم در بازجویی‌ها همان حرف‌های قبلی را تکرار می‌کردند و مدعی بودند که در قتل شهرام دست نداشته‌اند، اما سرانجام روز چهارشنبه ۱۵دی‌ماه پس از گذشت ۱۰روز از حادثه نامادری در دادسرای امور جنایی تهران به قتل فرزندخوانده‌اش اعتراف کرد.

### راز قتل

قاتل در توضیح ماجرا در ادعایی گفت: چند سال قبل با پدر شهرام ازدواج کردم و از آن زمان به بعد شهرام هم با ما در طبقه سوم زندگی می‌کرد. او مدتی بود که از من خوش نمی‌آمد و تهدید می‌کرد که از پدرش جدا شوم، اما به خاطر شوهرم او را تحمل می‌کردم. چندی قبل

# حواشات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۳۵

# برملاشدن جنایت با پیامک از دیار باقی

زمانی که من از حمام بیرون آمده‌بودم و لباس می‌پوشیدم او مخفیانه از من فیلم گرفته‌بود و بعد از آن تهدید می‌کرد که اگر از زندگی پدرش بیرون نروم فیلمم را در فضای مجازی پخش می‌کند. او در کارگاه خیاطی کار می‌کرد و روز حادثه فکر کردم به محل کارش رفته‌است. برای برداشتن خشکبار به طبقه‌سوم رفتم که دیدم در حال تماشای همان فیلم مخفیانه است. آنقدر عصبانی شده‌بودم که میله‌هنی برداشتم و ضربه‌ای به سرش زدم که روی زمین افتاد. می‌خواستم هر طوری شده از تهدیدهای او خلاص شوم که چاقویی برداشتم و چند ضربه هم به گردنش زدم. پس از آن جسد را به داخل حمام بردم و مخفی کردم.

### پیامک از دیار باقی

پنج‌روز جسد داخل حمام بود که شوهرم اعلام مفقودی کرد و از آن روز به بعد تا تلفن همراه بازداشت و به اداره پلیس منتقل کردند. در متهم در بازجویی‌ها همان حرف‌های قبلی را تکرار می‌کردند و مدعی بودند که در قتل شهرام دست نداشته‌اند، اما سرانجام روز چهارشنبه ۱۵دی‌ماه پس از گذشت ۱۰روز از حادثه نامادری در دادسرای امور جنایی تهران به قتل فرزندخوانده‌اش اعتراف کرد.

### راز قتل

قاتل در توضیح ماجرا در ادعایی گفت: چند سال قبل با پدر شهرام ازدواج کردم و از آن زمان به بعد شهرام هم با ما در طبقه سوم زندگی

می‌کرد. او مدتی بود که از من خوش نمی‌آمد و تهدید می‌کرد که از پدرش جدا شوم، اما به خاطر شوهرم او را تحمل می‌کردم. چندی قبل

زندان رفته‌ای، اما جرئت نداری با من روبه‌رو شوی دوست دارم ببینمت!

مخفیگاهش شناسایی و دستگیر شد.

متهم به پلیس آگاهی منتقل شد و تحت بازجویی قرار گرفت. او در همان بازجویی‌های اولیه به قتل به خاطر کری خوانی در اینستاگرام اعتراف کرد. همچنین مشخص شد او چندین بار در فضای مجازی مهران را بارها تهدید به قتل کرده بود. مرد جوان در اظهاراتش گفت: «مدتی قبل مقتول با یکی از دوستان مضمیمی ام درگیر شده بود. این شد که برای طرفداری از دوستم در اینستاگرام چند استوری گذاشتم تا مهران را ادب کنم. در آن استوری، کری خوانی کرده بودم و به مهران گفته بودم ادعاداری کنده‌لاتی و به همه گفتنی‌ای چند بار

## ۱۷ضربه مرگبار تبر به خاطر کری خوانی در اینستاگرام

از خودم به او حمله کردم.»

متهم در آخر گفت: «من و مقتول هر دو سابقه کیفری داشتیم ولی هیچ وقت با هم درگیر نشده‌بودیم تا روزی که برای دوستم کری خوانی کرده بودم. روز حادثه وقتی به دیدنم آمد همراه دوستانش بود و قهقه و شمشیر داشت. به همین دلیل چاره‌ای جز دفاع نداشتم و گرنه خودم کشته می‌شدم.» متهم بعد از اقرار به جرمش و بازسازی صحنه جرم راهی زندان شد و پرونده بعد از صدور کیفرخواست و کامل شدن تحقیقات به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. به این ترتیب مرد جوان با درخواست قصاص از سوی اولیای‌دم بعد از تعیین شعبه در وقت رسیدگی از خودش دفاع خواهد کرد.

### مفقودی

برگ سبز خودرو سواری سیستم: پژو تیپ: ۰۵/۴۰ ایکس آی ۸/۱
رنگ: خاکستری – متالیک مدل: ۱۳۸۹
به شماره انتظامی ۲۴۶ ج ۸۸
ایران ۸۴
شماره موتور: ۰۲۰۹۶۴/۱۲۴۸۹۰
شماره شاسی: NAAM۰۱CA۳AR۵۱۱۱۹۲
به مالکیت آقای محمد امین شه دوست مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
**هرمزگان**

برگ سبز خودرو سواری پژو تیپ GLX۴۰۵-CC۱۶۰۰
مدل ۱۳۹۰
رنگ نقره ای متالیک شماره پلاک (ایران) ۳۰ - ۴۱۱ ب ۹۴)
به شماره موتور ۰۷۱۱۵/۱۳۹۹۰
و شماره شاسی NAAM۳۱FCYBK۲۴۷۶۷۸
متعلق به حسین زعفرانی با کد ملی ۰۹۱۹۳۳/۴۹۰۲۰۹
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و کارت شناسایی خودرو وانت آریسان تیپ OHVG CNG مدل ۱۳۹۵
رنگ سفید شماره پلاک ( ایران) ۴۱-۵۹۲ ص ۴۱)
به شماره موتور ۰۱۲۳۷۵/۱۱۸G۰۰
شماره شاسی NAAB۶۶۶۶PE۷F۷۵۲۱۹۴۴
متعلق به اکرم تیموری زمانه مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

### البرز

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود پالیز شهد ونوس در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۱ به شماره ثبت ۱۹۸۸۷ به شناسه ملی ۱۴۰۱۰۴۵۰۵۱۰ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت: تولید، بسته بندی، پخش، خرید و فروش و صادرات و واردات کلیه فراوردهای غذایی لبنی از آماده و نیمه آماده، شیرینی جات، آبنیات، ترشک، بیسکویت و ویفر، خشکبار، آجیل، خرما، میوه جات خشک، حبوبات، چای، قند و شکر، برنج، کنسرات، ادویه ها، انواع رب و کنسرجات، انعقاد فراراداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی، دولتی و خصوصی، حمل درون شهری انواع کالاهای مجاز بازرگانی، شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی، شرکت در نمایشگاهها و همایشهای داخلی و بین المللی، افتتاح حساب، اخذ وام و تسهیلات ارزی و ریالی از بانکها و موسسات مالی و اعتباری در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی: استان آذربایجان غربی ، شهرستان ارومیه ، بخش مرکزی ، شهر ارومیه، محله شهرک فرهنگیان ، خیابان جنوبی ، بن بست شانزدهم ، پلاک ۰ ، ساختمان رادین ۴، طبقه اول ، واحد ۳
کدپستی ۵۷۱۶۷۴۷۷۹۲
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال
نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای پیام اصدق به شماره ملی ۰۵۷۲۷۳/۰۲۹۴۰ دارند ۲۴۵۰۰۰۰۰ ریال سهم سایر مدیران به شماره ملی ۱۷۳۸۳۴/۰۱۲۳۸۳۴ دارند ۲۹۴۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای پیام اصدق به شماره ملی ۲۹۴۰۰۵۷۲۷۳ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای امیرافشار اصدق به شماره ملی ۲۹۴۰۱۷۳۸۳۴ به سمت مدیر عامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیر عامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری ارومیه(۰۸۹/۱۲۵۶)

### کلاهبرداری اینستاگرامی

### از خریداران لباس

**دو مرد فریبکار که با دایر کردن ۱۵صفحه اینستاگرامی از خریداران لباس کلاهبرداری می‌کردند بازداشت شدند.**

به گزارش جوان، چندی قبل شکایت‌های مشابهی درباره کلاهبرداری از خریداران لباس به پلیس فتای تهران گزارش شد. یکی از شاکیان توضیح داد: من هنگام بررسی صفحه‌های اینستاگرام متوجه صفحه‌ای شدم که لباس را با قیمت خیلی مناسب آگهی کرده بود. در جزئیات صفحه اینستاگرام اشاره شده‌بود که فروشگاه دارای شعبه‌های مجازی زیادی است، برای همین اعتماد کردم و بعد از انتخاب لباس موردنظر من هزینه آن را پرداخت کردم و منتظر ارسال آن شدم، اما هیچ وقت لباس به دستم نرسید. وقتی هم که با شماره تماس درج شده روی صفحه تماس گرفتم کسی پاسخگو نبود.

در حالی که مدام شکایت‌های مشابه در حال مطرح شدن بود مأموران پلیس با اطلاعاتی که شاکیان در اختیارشان گذاشتند متوجه شدند متهمان با ایجاد ۱۵صفحه اینستاگرامی تحت عنوان شعبات مختلف یک برند در حال فریب کاربران هستند. در شاخه دیگری از بررسی‌ها مأموران موفق شدند دو متهم را شناسایی و در مخفیگاهشان در غرب تهران بازداشت کنند.

دو متهم در بازجویی‌ها به جرمشان اعتراف کردند و گفتند که از مدتی قبل تصمیم به کلاهبرداری به این شیوه گرفته بودند که بازداشت شدند. سرهنگ ولی‌پسور گودرزی، رئیس پلیس فتای تهران به شهروندان توصیه کرد که فریب ظاهر زیبای صفحات اینستاگرامی را نخورید و خریدهای خود را فقط از فروشگاه‌های معتبر و دارای مجوز یا سایت و بسترهای رسمی آنها در فضای مجازی انجام دهید زیرا افراد سودجو این فضا را مکانی مناسب جهت انجام اعمال مجرمانه خود می‌دانند.

